РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

РУКОВОДИТЕЛЬ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ЖИТЭКЧЕСЕ

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай rnahape, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 1 3  » i f  20 f f  г.

КАРАР
№ 303

О внесении изменения в Положение о порядке допуска
перевозчиков к осуществлению пассажирских перевозок
автомобильным транспортом общего пользования между
поселениями в границах Азнакаевского муниципального
района, утвержденное постановлением руководителя
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального
района от 01.03.2012 № 50 «Об организации открытого
конкурса на право заключения договоров об организации и
осуществлении пассажирских перевозок автомобильным
транспортом общего пользования между поселениями в
границах Азнакаевского муниципального района» (в
редакции постановления от 26.10.2015№289)

В целях обеспечения наиболее полного удовлетворения социальных
потребностей населения Азнакаевского муниципального района в качественном
транспортном обслуживании и установления единых принципов организации и
осуществления автомобильных пассажирских перевозок между поселениями в
границах Азнакаевского муниципального района постановляю:

1. Внести в Положение о порядке допуска перевозчиков к осуществлению
пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования
между поселениями в границах Азнакаевского муниципального района от
01.03.2012 № 50 «Об организации открытого конкурса на право заключения
договоров об организации и осуществлении пассажирских перевозок
автомобильным транспортом общего пользования между поселениями в границах
Азнакаевского муниципального района» (в ред. постановления от
26.10.2015№289), изменение, изложив пункт 2.2.1. в следующей редакции:

«2.2.1. Для проведения открытого конкурса привлекается Единая комиссия,
осуществляющая функции по осуществлению закупок путем проведения
конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений Азнакаевского
муниципального района (далее - Единая комиссия), созданная постановлением
руководителя исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района
от 11.04.2014 №56.».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района по инфраструктуре Р.Р.Ханнанова.

Руководитель: А.Х. Шамсутдинов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru